综合考虑交易风险，买卖双方经协商一致确定标的公司100%股份估值为32,000.00万元，
本次交易同益中以24,255.7922万元收购标的公司75.80%的股份，本次交易价格公允、合理。

五、《股份转让协议》的主要内容
（一）合同主体
标的公司：超美斯新材料股份有限公司
标的公司子公司：超美斯新材料（淮安）有限公司、苏州嘉美斯新材料有限公司
买方：北京同益中新材料科技股份有限公司
卖方：锐升投资、泰山基金、SRO Group (China) Ltd、Superlative
（二）合同主要条款
1.本次交易中，收购价款总额应为人民币24,255.7922万元（大写：贰亿肆仟贰佰伍拾伍万

柒仟玖佰贰拾贰元（含税价），过渡期间内的损益由买方享有或承担。
2.为减少交易风险，本次交易设置共管账户用于支付股权转让款，拟于股份转让协议签

署后五个营业日或买方和卖方另行协商一致的时间内，同益中向共管账户支付收购价款的
85%，合计20,617.4234万元；于交割日（不含当日）后五个营业日内同益中向共管账户支付股
权转让款的10%，合计2,425.5792万元。剩余5%股权转让款待相关条件满足后由同益中向卖
方指定银行账户支付，股权转让款共分三笔支付：

（1）第一笔收购价款为收购价款总额的75%，合计18,191.8442万元。第一笔收购价款支